
 

 

Årsberetning 2023, Gjerdrum Jeger- og Fiskerforening 

 



Årsberetning styret 2023 

Gjerdrum Jeger- og Fiskerforening er medlem av Norges Jeger- og Fiskerforbund og hadde 

418 medlemmer pr 31. desember 2023. Det er en økning på 7 medlemmer fra 2022. Foreningen 
har 60 medlemmer under 20 år og 81 kvinner er medlem av foreningen. Gode aktiviteter og 
tilbud har økt medlemsmassen betraktelig de siste årene. 

Foreningen er delt inn i følgende undergrupper: medieutvalg, fiskeutvalg, leirdueutvalg, 
hundeutvalg, jaktutvalg, familieutvalg, kvinneutvalg husstyre for skytterhuset og hyttekomitè for 
Stormåsahytta, samt kvinnekontakt. Gruppene har fungert som forutsatt, men vi sliter med å få 
fart på både kvinne og familiegruppene. Vi ønsker oss flere utvalgsmedlemmer som kan være 
med å bidra til gode aktiviteter for respektive grupper.  

Gjerdrum JFF er en veldrevet forening med god økonomistyring og et bevisst forhold til 

gjennomføring av dens oppgaver for sine medlemmer. Det er avholdt 8 styremøter og 1 

årsmøte i 2023.  GJFF stilte med 2 delegater på årsmøtet til AJFF. Styret har under året forsøkt å 
ha jevnlig kommunikasjon med Skytterlaget for å øke aktiviteten og trivselen på skytebanen, 
men opplever at dette er svært vanskelig med lang responstid og selv de minste forespørsler må 
styrebehandles. Det er ikke avholdt statusmøte for sesongen 2023 med skytterlaget og vi går nå 
inn i en sesong hvor det skal forhandles om ny leiekontrakt.  

GJFF ønsker stadig å øke aktiviteten på skytebanen for sine medlemmer, men dette virker 
vanskelig på nåværende tidspunkt.  

Stort sett har aktiviteten vært god i alle grupper, men en del av aktivitetene ble ikke gjennomført 
til oppsatte tidspunkt. Vi gikk fra stengte skytebaner grunnet tørke i juni til ekstremværet Hans i 
august som satte litt kjepper i hjulene for oss.   

Vi har i år gjennomført introjakt på rev, skogsfugl og rådyr. Den planlagte introjakten på due 
måtte avlyses da en svært våt august satte stopper for tresking av korn.  Vi har en god 
rekruttering i medlemsmassen fra introjaktdeltakere. Et annet sted hvor vi ser det er rekruttert 
en hel del medlemmer er gjennom hundegruppas aversjonsdressur. Det er differensiert mer i 
avgiften der slik at det virkelig skal lønne seg å være medlem.  



Det er en sunn og god økonomi i foreningen takket våre leieinntekter fra Jensenhuset. Det er fra 
november ny leietaker i huset etter at tidligere leietaker fikk ferdigstilt sitt nye hus etter skredet. 
Det er satt i gang grunnarbeider til garasje på eiendommen og dette er forventet ferdigstilt i løpet 
av 2024.  

Utsendelse av SMS, hjemmeside og facebook har vært de primære informasjonskanalene i 

2023 og vi har inntrykk av at disse funker bra. Dersom du ikke får SMS kan du sende navn, 

mobilnummer og epost-adresse til: gjerdrumjff@gmail.com. GJFF har også en 

instagramkonto hvor vi oppfordrer medlemmer til å dele sine øyeblikk i Gjerdrumsmarka. 

Styret takker alle utvalgslederne og medlemmene for et flott 2023 og håper at vi kan få til 

enda større aktivitet og gode minner i 2024, forutsatt at vi er mer heldig med været! 

For Gjerdrum Jeger og Fiskerforening 

Gjerdrum 20. januar 2024 

Tom Kristian Horvei.  Rolf Kristian Fevik  Sten Nerland  Morten Myhrer 

Leder   Nestleder  Kasserer  Sekretær 



Årsberetning Riflegruppa 2023 
 

I 2023 har det vært normal drift på riflebanen, med jegertrening mandager og 

løpende elg på tirsdager, unntatt juni hvor anlegget var stengt grunnet 

skogbrannfare.  

 

Sammenlignet med fjoråret og tatt i betraktning stengt anlegg i juni, så er det gledelig 

å se at vi opprettholder besøkstallene fra i fjor. Vi opplever at banen er godt besøkt 

og det er en stor andel ikke-medlemmer som benytter seg av tilbudet vårt.  

 

Ser vi på statistikken for banen så er det gjennomført 483 skyttere på trening og 

oppskyting (mandager) og legger vi til grunn et snitt på 15 skudd pr. skytter så er det 

skutt 7.245 skudd. For elgbanene så er det gjennomført 251 serier av 5 skudd, som 

utgjøre 1.192 skudd. Totalt så er det avlagt 8.437 skudd gjennom sesongen.  

 

Klubbmesterskap jaktfelt ble avholdt 15 april. Med 

26 deltakere så tangerte vi "rekorddeltagelsen" fra i 

fjor, og ekstra gledelig er det at vi fikk høyest 

deltagelse blant kvinner noensinne, og vi håper den 

trenden fortsetter. Dessverre stilte ingen juniorer i 

år, så der må vi ta i et tak inn i 2024.  

 

Pallen i år ble som følger;  

1. Knut Barsnes Laache - 140p 

2. Kenneth Rønnestad - 137p,  

3. Ole Martin Braathe - 135p.  

 

Og beste kvinne ble Nina Kristin Steen Wear med 

122p. 

 

Det var også flere skyttere som oppnådde NJFF's ferdighetsmerke for jaktfelt og der 

fikk vi bestille opp nye merker og de fleste skal ha fått sine merker i løpet av 

sesongen. 

 

Klubbmester Jaktfelt 2023 – Knut Barnes 
Laache 



Klubbmesterskapet i elgbaneskyting ble i år 

utsatt en uke, grunnet store nedbørsmengder, 

og ble avholdt 15. august. Samtidig var det 

merkeskyting. 

 

Det var 13 påmeldte skyttere, hvorav mengden 

leverte meget god skyting med varierende 

resultat, og et knippe god skyting med 

tilsvarende resultat. Og selv om en skytter 

forsøkte å avlive elektronikken, og været var så 

som så, ble det til slutt godt gjennomført.  

 

Pallen i år ble som følger;  

1. Hakon Fevik - 74p (Gull) 

2. Ole Martin Braate - 69p (Bronse),  

3. Kristoffer Krok - 64p.  

 

Rifleutvalget i år har bestått av 12 personer, og det skal rettes en stor takk til utvalget 

for gjennomføringen av sesongen og innsatsen både i og utenfor sesong. Det er og 

blir utfordringer med dagens tilstand på utstyr og infrastruktur i Ulvedalen og det må 

også neste år legges ned en betydelig innsats i samarbeidet med skytterlaget, samt 

at vi må påberegne at utstyret ikke alltid samarbeider med oss.  

 

Erling Røise 
Gruppeleder for Riflegruppa 

 

 



Årsberetning Fiskeutvalget 2023 
 

Med utgangspunkt i årets handlingsplan, rapporteres det tilbake om at følgende ble utført av 

fiskeutvalget i 2023: 

 

AKTIVITET Kommentar 
1. Storfiskern 13 deltakere totalt - kollaps etter bortfall av 

Ultimateren (?) Pallen: Espen Østgård. Nevner spesielt 
– tok ørret på 1.265 kg! Sølv: Sigve Aamodt. Bronse: 
Martin Oterholt 

2. Isfiskedag for hele bygda Over 100 deltakere, strålende vær 
3. Isfiskekonkurransen for hele 

bygda 
45 deltakere. Klubbmester: Egil Merli, sølv: Ove 
Lauten, bronse: Martin Oterholt. Beste junior: Sigve 
Aamodt. Beste dame: Anne Fevik 

4. Klopplegging Ulvdalen Snekret klopper, utkjøring med pulk vinter. Endelig 
plassering foretatt sommer.  

5. Demning Stråtjern: Innkjøp og 
utkjøring materialer 

Godkj fra Statskog, Allmenninga, Fjellstyret og 
Landbrukskontoret. Vinter: Utkjøring med scootere og 
pulker.  

6. Demning Stråtjern, støping  IKKE UTFØRT: Utbedringsvedtaket fra Statsforvalteren 
tilsa at gjennomføring måtte skje august/september, 
men da kom «Hans» og vannstanden ble for høy. 

7. PH-logging 
Gjermåa/Gjermenningen/Midtelva 

Skiftet ut måleinstrument Kirkeby. Avleste 
måleinstrumenter, men sporadisk gjennomført - 
Trøblete pga utbedring av allmenningsveien. Generelt 
god PH (noe surere PH påvist ved flom og ved 
snøsmelting). Siste år med avlesning blir 2024. 

8. Etablere båtutlån på 
Gjermenningen og Buvatn 

Rigget til båter/låser, satte opp plakat, markedsførte 
på nett, skiftet til faste åregafler. Tatt inn båter 
v/sesongslutt. 

9. Kultivere bekk Ulvdalstjern Tiltaksplan utarbeidet, tiltak påbegynt, fortsetter 
2024. 

10. Gjerdrumsdagen Fisket hvitfisk i elvene. Hentet ørret på Bjørkelangen. 
Stilte ut ørret og hvitfisk 

11. Sommerfiskekonkurransen 
Kirkeby, Gjermenningen, 
Løvstadtj og bekker imellom 

Vinner: Martin Oterholt, 2. Terje Reinertsen, 3. Øyvind 
Braate. Vinner junior: Lukas Oterholt. Vinner barn: 
Erlend Andresen 

12. Anskaffet div utstyr:  Packraftene: Anskaffet stangholdere og ekstra seter. 
Røyeprosjektet: Anskaffet 10 minkfeller 

13. Fiskeutsett og innhenting av 
vannprøver 

Gjennomført i september. Gjennomført samtidig med 
RFA-området for øvrig. Satte ca 500 2-somrige ørret. 
Vannprøveresultat ikke mottatt pr 31.12.23. 

 

Overskuddet fra fiskekortsalget utgjorde ca 34 tusen (4 over budsjett), ned fra 40 forrige år. Ikke 
unaturlig tatt i betraktning stengt veg.  

Leder fiskeutvalget 

Martin Carlson Oterholt 



Årsberetning medieutvalget 2023 
 

 
På facebook har foreningen nå 1200 følgere, og det ble publisert 77 innlegg i 2023, som er 

noen færre innlegg enn i 2022. I tillegg har hjemmesiden www.gjerdrumjff.no er det publisert 

12 artikler.  I tillegg benyttes SMS-verktøyet anvendt ved markedsføring av større 

arrangementer, samt noen innlegg via Instagram.  

Samlet sett har vi benyttet facebook som hovedkanal for å nå våre medlemmer.  

Det ble i tillegg laget en mailchimp konto og undersøkt hvordan vi kan benytte dette 

fremover. Slik at vi i større grad kan maile våre medlemmer direkte i tiden kommer.   

Totalt har vi noen lavere aktivitet fra våre utvalg i 2023, som igjen gjør at vi har færre 

publiseringer enn tidligere for 2023. 

Thomas Moen   

Leder      

                                                                 

                     

 

http://www.gjerdrumjff.no/


Årsberetning hundeutvalget - 2023 
 

 
 
I 2023 nådde hundeutvalget sitt uttalte mål om å få på plass en solid og robust instruktørstall. 
Dette har vi jobbet mot siden 2021, og er viktig for å sikre fremtidig aktivitet i utvalget. Vi har 
nå instruktører innenfor de fleste områder og aktiviteter for jakthunder. Utvalget har arrangert 
Grunnkurs – ettersøk og har dermed allerede dratt nytte av en bred instruktørstall. Dette er et 
kurs vi ønsker å kunne tilby også i 2024. 
 
Aversjon, instruktørkurs – dressur, hi-trening og anleggsprøve er andre aktiviteter i regi av 
utvalget dette året. 
 
Utvalget har i 2023 bestått av Joakim Stølan, Alfred Buchhas, Tron-Erik Bjørnstad Hansen 
og Anders Engen.  
 
 
Grunnkurs – ettersøk 26-28 mai 2023 
 
Dette var første gang utvalget arrangerte dette kurset. Ferske instruktører bidro også til at 
det var knyttet mye spenning til denne helgen i mai. 
 
10 ekvipasjer hadde meldt seg på kurset og mange hunderaser var representert blant disse. 
 
Kurset ble startet fredag kveld med en teoribolk inne i Ulvedalen. Her ble obligatorisk 
pensum gjennomgått. Ivrige kursdeltagere bidro inn med erfaringer og var aktive under 
diskusjon. GJFF stod for servering og fikk tilkjørt pizza fra lokale Togaya. 
 
Lørdag og søndag var avsatt til praktisk trening ute. Det ble gått mange spor i allmenningen 
disse to dagene. Elvene ble satt sammen i par som gikk spor for hverandre mens 
instruktørene bidro inn der det trengtes. 
 
Utvalget fikk gode tilbakemeldinger fra kursdeltagerne. Flere av dem fortsatte egentreningen 
og er nå godkjente ettersøksekvipasjer.  
 
 
Kurs – dressurinstruktør 4-6 august 2023 
 
4 - 6 august avholdt fylkeslaget (NJFF – Akershus) kurs for dressurinstruktører. Joakim 
Stølan, Kjersti R. Engen, Tron-Erik B. Hansen og undertegnede deltok fra GJFF. Etter endt 
kurs skal deltakerne kunne fylle rollen som lokale dressurinstruktører. 
 
Et godt gjennomført kurs av fylkeslaget. Meget stødig og erfaren instruktør som har lang 
erfaring. Vi fikk mye god teori som omhandlet både pedagogikk og gjennomføring av øvelser. 
Mellom teoribolkene fikk vi prøve ut de forskjellige momentene på egne hunder. 
 
Etter tre kursdager var samtlige av elevene godkjent som lokale dressurinstruktører – 
jakthund. 
 
 
 
Hi-treninger og anleggsprøve høsten 2023 
 



Da arrangementer og kurs for stående fuglehunder dominerer på landsbasis har det vært 
viktig for hundeutvalget og ta sikte på å gi et bredt tilbud til alle typer jakthunder. Dette 
gjenspeiler seg blant annet i utdanningen av instruktører. 
 
Høsten 2023 ble det montert opp et kunst-hi bak klubbhuset i Ulvedalen. Det ble her 
gjennomført tre treningshelger for de som hadde lyst til å trene på denne aktiviteten. Det hele 
ble avsluttet med en NKK-godkjent hi-prøve den 4. november. Totalt 8 hunder av forskjellige 
raser deltok. To dommere og en dommeraspirant hadde tatt turen over fjellet fra Sogn for å 
bedømme ekvipasjene. 
 
For de med Tysk Jaktterrier ble dagen avsluttet med en anleggsprøve. Denne ble dømt av 
de samme dommerne. Anleggsprøven består av en hi-del, vannapport, skudd og en drev-
del.  
 
 
Hundeparken 
 
Hundeparken blir benyttet flittig av bygdas beboere. Det har i 2023 ikke vært meldt inn noen 
skader eller behov for reparasjoner. I skrivende stund ser man imidlertid på muligheten for å 
sette opp et høyere gjerde rundt arealet. 
 
 
Saueaversjon 2023 
 
GJFF har nå totalt 7 instruktører som fordeler den praktiske gjennomføringen av 
aversjonsdressuren mellom seg. Aversjonsdressuren er langvarig, og det er viktig at vi har 
godt med instruktører slik at totalbelastningen ikke blir så stor. 
 
Totalt utstedte GJFF 43 aversjonsbevis i 2022. De 12 ekvipasjene som er inne for første 
gang møter to ganger. Det må også flere av ekvipasjene som skal ha fornyede bevis. Det vil 
si at aversjonsinstruktørene har hatt godt over 60 gjennomføringer i sauehegnet i løpet av 
2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tallene som er rapportert inn til fylkeslaget er følgende: 
 
 

Hundetyper 

Sum 

antall  

1. gangs 

bevis 

Sum 

antall 

fornyete 

bevis 

 

 

Stående fuglehunder 11 21 

Apporterende og 

støtende hunder jakt  
 

1 

Drivende hunder jakt 
 

9 

Spisshunder jakt 
  

Andre hunderaser 
  

Blandingshunder 1 
 

Samlet antall: 12 31 

 
 
 
Anders Engen – for hundeutvalget GJFF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsberetning leirduegruppa 2023 
 
Intro 

Oppstartsmøte 28.03.23ble gjennomført digitalt. Planene for sesongen ble 

gjennomgått. 

Opplæring og gjennomgang av anlegget for sesongen ble gjort tirsdag 18.04.23. 

 

Vi åpnet sesongen mandag 24.04.23 med dameskyting, mer om dette senere i beretningen.  

 

Kvinneaktiviteter  

Caroline Jönsson holdt egne damekvelder, 3 mandager i løpet av sesogen. Det er blandet 

mottagelse på dette, primært skyldes det nok at det gjøres samtidig som skyting på 

riflebanen. Det kan i stor grad oppleves som man blir studert om man er ny i gamet, når det 

er mange eldre «gubber» som venter på tur til rifleskyting på standplass. Her ønskes det 

endringer fra utvalgsleder på hvordan vi kan gjennomføre dameskyting.   

 

Instruktører 

Flere av våre instruktører fornyet sin autorisasjon og tillegg utdannet vi 1 ny instruktør.  

Våre instruktører ivaretar kunnskap og sikkerhet på banen.  

 

Klubbmesterskap 

Da det var ekstremvarme i juni, måtte årets klubbmesterskap avholdes i august.  

Det betydde et noe annerledes mesterskap. I år ble det skutt en serie per deltager og de 5 

beste etter første serie gikk videre til finalen, for å sikre at vi hadde godt skytelys for alle.  

 

Det må sies at det var skuffende med påmeldinger, med 11 stk til start. 2 av disse var damer.  

Finalen besto av Even Skaarer, Kristoffer Krok, Øyvind Braate, Andy Rice og Thomas Moen. 

Det var likt mellom Even og Andy før finaleskytingen.  I finalen var det god skyting fra flere, 

men Even gikk av som en klar vinner med 25 treff i finalen og totalt 46 treff.  

 

Hos damene var sto det mellom Liv Dervo og AnneMargrethe Horvei Barnevik, her stakk Liv 

av med seieren. 

 

Rekruttering / introkurs 

Igjennom sesongen gjennomførte vi introkurs, her samlet vi flere deltagere med flere 

samlinger igjennom sesongen.  Her traff vi på mange nye og noen erfarne skyttere som 

ønsket mer kunnskap. Vi opplever godt utbytte fra de som deltok. Det hele ble ledet av Karl-

Erik Ljungmann med flere instruktører.  

Noen av deltagerne ble faste skyttere hos oss i løpet av sesongen.  

 

 

Økonomi 

Leirduegruppen budsjetterte med underskudd i 2023. Vi ønsket å få på plass 

skuddcontainer, denne søknaden ligger fortsatt hos politiet 1,5 år etter innsendt søknad.   

Vi opplever at tilbud med kiosk settes god pris på.  

 

Aktiviteter 

Overordnet kan man si at det var lavere besøk en forventet for sesongen 2023. Delvis 

skyldes det en lang periode med stengt banen pga tørke i juni og krevende høstvær under 

ekstremvært «Hans» i august. 



Allikevel ser vi at sesongen ikke ble helt som håper, vi opplevde en del lavere besøk enn 

forventet.  Vi må erkjenne at våre medlemmer kanskje i større grad må prioritere vekk 

skyting i det som oppleves som en dyrtid.  

 

Avslutningsvis ønsker jeg å takke Øyvind Braate og Per Kristian Dahle for lang og tro 

tjeneste i leirduegruppa. 2023 ble dere siste sesong som aktive medlemmer i leirduegruppa 

og vi ser frem til å ønske dem velkommen som kun brukere av anlegget i 2024.  

 

Thomas Moen      

Leder        

 

GJFF - Leirdue 

Gjerdrum                                                                  
                     
 



Årsberetning: Familie og ungdomsutvalget 2023 
 

 

 
Familie og ungdomsutvalget har hatt relativt begrenset egen aktivitet i året som gikk. Det er 
utfordrende å aktivisere ungdommen til organisert aktivitet, men det er en del utlån av utstyr 
igjennom sesongen på egne initiativ. Familie og ungdomsutvalget er jo et utvalg som deltar 
litt på tvers av andre gruppers aktiviteter, og vi har bidratt på ulike aktiviteter igjennom året, 
bl.a fiskeaktiviteter, introjakt og Gjerdrumsdagen. 
 
På forespørsel fra 5 klasse på Veståsen bidro vi til et familiearrangement siste helgen i 
august hvor vi bidro med kanoer og robåt på Buvannet, i tillegg til instruksjon og fiskeutstyr. 
Anslagsvis 40 personer deltok på aktiviteten. 
 
I forbindelse med verdensdagen for psykisk helse 10. oktober inviterte vi til bålkaffe og 
kringle ved Henihuken. Dette var et opplegg i samarbeid med Gjerdrum kommune. Vi var 
dels uheldige med været, men 7 stk trosset regnet og delte en hyggelig kveld med oss. 
Båten vi har i Buvannet ble også her testet og markedsført. 
 
Utstyrslageret er vedlikeholdt igjennom året og vi har godt med turutstyr som bidrar med 
lavere terskel til friluftsliv for medlemmene våre. Packraft har tatt over som vår mest 
populære utlånsartikkel med 6 utlån, etterfulgt av kano med 4. Gammer med ovn har også 
vært utlånt i høst i forbindelse med jakta. 
 

 

 

Joakim Stølan 

Gruppleder  



Årsberetning Jaktutvalget 2023 
 

 

 
I flere år har jaktgruppa hatt et godt samarbeid med rådyrpatruljen i Gjerdrum. Dette har vært 

en manuell jobb for gruppen og etter inspirasjon fra flere tilsvarende grupper og jeger og 

fiskerforeninger ble det besluttet å gå til innkjøp av termisk drone for å underlette arbeidet før 

førsteslåtten. En termisk drone er ideell til bruk før bonden slår slik at man får avdekket om 

det eventuelt skulle være henlagt rådyrkillinger i gresset. Det er besluttet å utdanne piloter 

slik at man har kyndige til å operere dronen. Det har også vært ytret ønske fra viltnemda i 

kommunen å låne dronen til ettersøk. Dronen er delvis sponset av grunneierlaget og 

viltfondet i Gjerdrum. Det er også kjøpt inn en liten billigere drone til treningsformål da en slik 

koster langt mindre enn en termisk drone.  

 
Det har også i år blitt arrangert flere introjakter i Gjerdrum. Vi ser at dette er en fantastisk 
måte å innlemme nye jegere og de blir godt ivaretatt av våre instruktører.  Det ble i år 
gjennomført introjakt på rådyr, skogsfugl og rev med godt hell. Introjakt på due utgikk grunnet 
utfordringer med ekstremt våte jorder etter uværet Hans. Vi håper å få gjennomført dette i 
2024.  
 
Som tidligere år har det også blitt avholdt rovdyrpokal i Gjerdrum. Dette er en 
sammenlagtliste over de som har felt jaktbare rovdyr gjennom året og artene gir forskjellige 
poeng etter vanskeligheten på jakten. Dette er en flott aktivitet gjennom året for å holde 
rovviltbestanden nede og vi ser at det er gode fellingstall, spesielt på rev.  
 
 
 
 
Petter Bråthen 
Leder Jaktgruppa.  

  

 

 

 

 


